Zalacznik Nr 2

do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

7 dnia

Zestawienie

zmian budzetu miasta Lodzi na 2005 rok w zakresie zadan wlasnych wynikajacych

z wlaczenia $rodkow oraz zmiany w planowanych wydatkach — gmina.

w zt

Dzial

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenia

Zwigkszenia

852

Zmiany po stronie wydatkow

87134

31452

Miejski Osrodek Pomocy

Spolecznej
Pomoc spoteczna

31452

757

85219

Osrodki pomocy spolecznej

31452

4010

4110
4120
4210
4300

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow 1 wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

'Wvydzial Finansowy

Obstuga dlugu publicznego

87134

12 000
2127
294
16 031
1 000

75702

Obstuga papieréw warto§ciowych,
kredytow 1 pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego

87134

8070

Odsetki i1 dyskonto od krajowych
skarbowych papierow
wartosciowych oraz od krajowych
pozyczek i1 kredytow

87 134




